CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N"

P CO^

feP

L.
31'.,xi

34,'

\ 5.

ã kí' f ^
■ If

D
-5

c.E. Santo/i- SSf
rjví-..;;

PROTOCOLO N.° 6476/2016

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
: DJ/ ^J^/20 JCDATA DA ENTREGA: <D 1/ í oi /20

DESPACHO DO PRES:

DATA DA LEITURA:

PELA TRAMIT NORMAL

IZD ORDINÁRIA

[UH PELA DEVOL. AO AUTOR

□ ESPECIALCZH URGÊNCIATRAMITAÇAO:

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PROP. ENCAMINHADA EM / /PRO.P ENCAMINHADA EM ■ / ■ /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM ./ /PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM ./ ./EM / /

QRELATOR DESIGNADO EM .1RELATOR DESIGNADO EM / //

RED, DE VENCIDORED, DE VENCIDO EM / /EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM. /PRO.P DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / /EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

/PARECER VOTADOS/E PARECER VOTADOS/E EM /EM / /

PARECER VENCIDO EM /PARECER VENCIDO /EM / /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA . EM / /PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
Q

/20 -Oê/ORDEM DO DlA:_

DISCUSSÃO: HEM f) \ / \ (^ / -2“EM^

/20/ /20 /

/ / DIS/SUPLEM. EM / /

ADIAN. DA DISCUSAO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/ / / / REQ.POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

/ // A /

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

I^SIMBÔLICO
I I A

PROCESSO DE VOTAÇAO;

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTACÃO.-UEM 0 ! ! /ryil lé'' -2°EM
RED. FINAL: EMC. PIC. EM:

o

PRO.P RETIRADA EM:

SECRETONOMINAL

/ REQ.POR

/ / VO.TISUPLEM. EM

/

/ /

/ // / DEVOLEM / / VOTADA EM

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM 02/ l2o!^

/ / PELO PRESIDENTE

DECISÃO FINAL: ^PROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

REJEITADO EM / 120

DESARQUIVADAEM / 120/ 120

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6476
Protocolado ern 01/12/2016.

Respondido em 01/12/2016.

Ofício CMCjexn° 073/2016.

PrVie^ Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão deW12/2016.

7

Primeij» Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 01/12/2016.

Pres|!^nte da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

«ML

[CowceçXo sTcAsmo

excelentíssimo senhor PRgSlOEf^TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

conceição do castelo, estadpí^"
A'"

P SANTO.
7ÍV m Oo
7

W
3

1
í\ \'S

E.E.Sal
.0

70 0^

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado
seguinte:

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, oao

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que a Administração Pública Municipal
por meio da Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos, retire a barreira qué
caiu próximo ao campo do Caxias Castelense Clube
passagem de pedestres pela calçada.

que esta impedindo a

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista ao fato de que além de estar
feio oferece riscos aos pedestres,

o D í nobres companheiros e do atendimento do Exmo
Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo
em 01 de dezembro de 2016.

- ES

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA
Vereador